
Gesamtergebnis

ÖM Senioren Dreiband 2023 (25/50)

Ausrichter:  Erster Floridsdorfer Billardclub (FLO)
von bis

Rang Name KLUB PP P A GD HS BED

1 Oboril Robert VIE 10 130 278 0,467 6 0,531

2 Kolm Gerhard FLO 8 115 298 0,385 4 0,460

3 Mehdi Nien BAR 6 112 221 0,506 5 0,892

3 Tschachler Heimo BAR 6 78 240 0,325 4 0,380

5 Arnhold Ludwig POT 6 91 176 0,517 5 0,657

6 Perusch Manfred GBK 4 82 190 0,431 5 0,625

7 Brabatsch Gerhard FLO 4 72 181 0,397 8 0,806

8 Gröbner Helmut WIS 4 68 181 0,375 4 0,360

9 Margraf Kurt BCE 4 56 150 0,373 3 0,400

10 Schwarz Walter MAR 3 33 150 0,220 3 0,380

11 Eder Michael FAV 2 44 126 0,349 5 0,520

12 Pilipic Johann EBC 2 45 138 0,326 3 0,360

13 Beer Walter BWW 2 37 150 0,246 4 0,200

14 Safarik Heinz BRU 1 35 150 0,233 3 0,180

15 Mrazek Josef WBA 0 26 150 0,173 2 0,000

16 Dercsaly Leopold WBA 0 20 147 0,136 1 0,000

25.03.2024 30.03.2024



ÖM Senioren Dreiband 2023 (25/50) Ausrichter:  Erster Floridsdorfer Billardclub (FLO)

von bis

Viertelfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info Penalty

1 Arnhold Ludwig POT 0 16 50 0,320 2

8 Tschachler Heimo BAR 2 19 50 0,380 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info Penalty

4 Oboril Robert VIE 2 24 50 0,480 6

5 Brabatsch Gerhard FLO 0 16 50 0,320 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info Penalty

3 Perusch Manfred GBK 0 15 50 0,300 2

6 Kolm Gerhard FLO 2 20 50 0,400 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info Penalty

2 Mehdi Nien BAR 2 25 43 0,581 4

7 Gröbner Helmut WIS 0 18 43 0,418 4

Halbfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info Penalty

V1S Tschachler Heimo BAR 0 11 50 0,220 3

V2S Oboril Robert VIE 2 23 50 0,460 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info Penalty

V3S Kolm Gerhard FLO 2 19 50 0,380 4 3

V4S Mehdi Nien BAR 0 19 50 0,380 4 0

Finale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info Penalty

H1S Oboril Robert VIE 2 24 50 0,480 6

H2S Kolm Gerhard FLO 0 16 50 0,320 3

30.03.202425.03.2024



Reihung nach den Gruppenspielen Ausrichter: Erster Floridsdorfer Billardclub (FLO)

ÖM Senioren Dreiband 2023 (25/50)

von bis

Rang Name KLUB Gr.-Rang PP P A GD HS BED

1 Arnhold Ludwig POT 1 6 75 126 0,595 5 0,657

2 Mehdi Nien BAR 1 4 68 128 0,531 5 0,892

3 Perusch Manfred GBK 1 4 67 140 0,478 5 0,625

4 Oboril Robert VIE 1 4 59 128 0,460 4 0,531

5 Brabatsch Gerhard FLO 2 4 56 131 0,427 8 0,806

6 Kolm Gerhard FLO 2 4 60 148 0,405 3 0,460

7 Gröbner Helmut WIS 2 4 50 138 0,362 4 0,360

8 Tschachler Heimo BAR 2 4 48 140 0,342 3 0,360

9 Margraf Kurt BCE 3 4 56 150 0,373 3 0,400

10 Schwarz Walter MAR 3 3 33 150 0,220 3 0,380

11 Eder Michael FAV 3 2 44 126 0,349 5 0,520

12 Pilipic Johann EBC 3 2 45 138 0,326 3 0,360

13 Beer Walter BWW 4 2 37 150 0,246 4 0,200

14 Safarik Heinz BRU 4 1 35 150 0,233 3 0,180

15 Mrazek Josef WBA 4 0 26 150 0,173 2 0,000

16 Dercsaly Leopold WBA 4 0 20 147 0,136 1 0,000

25.03.2024 30.03.2024



ÖM Senioren Dreiband 2023 (25/50) Ausrichter: Erster Floridsdorfer Billardclub (FLO)

Gruppe A
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Mehdi Nien BAR 4 68 128 0,531 5 0,892 1

2 Kolm Gerhard FLO 4 60 148 0,405 3 0,460 2

3 Eder Michael FAV 2 44 126 0,349 5 0,520 3

4 Beer Walter BWW 2 37 150 0,246 4 0,200 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Kolm Gerhard FLO 0 22 48 0,458 3

3 Eder Michael FAV 2 25 48 0,520 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Mehdi Nien BAR 2 23 50 0,460 5

4 Beer Walter BWW 0 20 50 0,400 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Mehdi Nien BAR 2 25 28 0,892 4

3 Eder Michael FAV 0 11 28 0,392 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Kolm Gerhard FLO 2 15 50 0,300 3

4 Beer Walter BWW 0 7 50 0,140 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Mehdi Nien BAR 0 20 50 0,400 3

2 Kolm Gerhard FLO 2 23 50 0,460 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Eder Michael FAV 0 8 50 0,160 2

4 Beer Walter BWW 2 10 50 0,200 1

25.03.2024 30.03.2024



ÖM Senioren Dreiband 2023 (25/50) Ausrichter: Erster Floridsdorfer Billardclub (FLO)

Gruppe B
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Arnhold Ludwig POT 6 75 126 0,595 5 0,657 1

2 Pilipic Johann EBC 2 45 138 0,326 3 0,360 3

3 Gröbner Helmut WIS 4 50 138 0,362 4 0,360 2

4 Mrazek Josef WBA 0 26 150 0,173 2 0,000 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Pilipic Johann EBC 0 11 50 0,220 2

3 Gröbner Helmut WIS 2 17 50 0,340 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Arnhold Ludwig POT 2 25 50 0,500 4

4 Mrazek Josef WBA 0 10 50 0,200 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Arnhold Ludwig POT 2 25 38 0,657 4

3 Gröbner Helmut WIS 0 15 38 0,394 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Pilipic Johann EBC 2 18 50 0,360 3

4 Mrazek Josef WBA 0 7 50 0,140 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Arnhold Ludwig POT 2 25 38 0,657 5

2 Pilipic Johann EBC 0 16 38 0,421 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Gröbner Helmut WIS 2 18 50 0,360 2

4 Mrazek Josef WBA 0 9 50 0,180 2

25.03.2024 30.03.2024



ÖM Senioren Dreiband 2023 (25/50) Ausrichter: Erster Floridsdorfer Billardclub (FLO)

Gruppe C
von bis

Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

Tschachler Heimo BAR 4 48 140 0,342 3 0,360 2

Perusch Manfred GBK 4 67 140 0,478 5 0,625 1

Schwarz Walter MAR 3 33 150 0,220 3 0,380 3

Safarik Heinz BRU 1 35 150 0,233 3 0,180 4

Name Verein PP P A GD HS Info

Perusch Manfred GBK 0 18 50 0,360 2

Schwarz Walter MAR 2 19 50 0,380 3

Name Verein PP P A GD HS Info

Tschachler Heimo BAR 2 18 50 0,360 3

Safarik Heinz BRU 0 13 50 0,260 3

Name Verein PP P A GD HS Info

Tschachler Heimo BAR 2 16 50 0,320 3

Schwarz Walter MAR 0 5 50 0,100 1

Name Verein PP P A GD HS Info

Perusch Manfred GBK 2 24 50 0,480 3

Safarik Heinz BRU 0 13 50 0,260 2

Name Verein PP P A GD HS Info

Tschachler Heimo BAR 0 14 40 0,350 3

Perusch Manfred GBK 2 25 40 0,625 5

Name Verein PP P A GD HS Info

Schwarz Walter MAR 1 9 50 0,180 3

Safarik Heinz BRU 1 9 50 0,180 2

25.03.2024 30.03.2024



ÖM Senioren Dreiband 2023 (25/50) Ausrichter: Erster Floridsdorfer Billardclub (FLO)

Gruppe D
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Margraf Kurt BCE 4 56 150 0,373 3 0,400 3

2 Oboril Robert VIE 4 59 128 0,460 4 0,531 1

3 Brabatsch Gerhard FLO 4 56 131 0,427 8 0,806 2

4 Dercsaly Leopold WBA 0 20 147 0,136 1 0,000 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Oboril Robert VIE 0 11 31 0,354 2

3 Brabatsch Gerhard FLO 2 25 31 0,806 8

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Margraf Kurt BCE 2 16 50 0,320 2

4 Dercsaly Leopold WBA 0 8 50 0,160 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Margraf Kurt BCE 2 20 50 0,400 2

3 Brabatsch Gerhard FLO 0 16 50 0,320 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Oboril Robert VIE 2 25 47 0,531 4

4 Dercsaly Leopold WBA 0 6 47 0,127 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Margraf Kurt BCE 0 20 50 0,400 3

2 Oboril Robert VIE 2 23 50 0,460 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Brabatsch Gerhard FLO 2 15 50 0,300 2

4 Dercsaly Leopold WBA 0 6 50 0,120 1

25.03.2024 30.03.2024


